
Id: XZNQH‐PROWY‐NSKVC‐ZBNYO‐VDSGQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 39/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Jeziora Wielkie miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm) zarzadza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza  się  na  terenie  Gminy  Jeziora  Wielkie  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie 
urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i plakatów  komitetów  wyborczych  w związku  z wyborami  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Miejscami,  o których  mowa  w par.  1 są  tablice  ogłoszeń  w sołectwach  na  terenie  gminy  zgodnie 
z załacznikiem, oraz tablica informacyjna przed budynkiem Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 3. Powierzchnie tablic ogłoszeniowych, po wyłączeniu części dla urzędowych obwieszczeń pozostawia się do 
dyspopzycji komitetów wyborczych z zasadą korzystania w równych częściach z tej powierzchni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: XZNQH‐PROWY‐NSKVC‐ZBNYO‐VDSGQ. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2011

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

Wykaz sołectw na terenie Gminy Jeziora Wielkie 

 
Lp.  Nazwa Sołectwa 
1.  Berlinek 
2.  Budy 
3.  Dobsko 
4.  Golejwo 
5.  Gaj 
6  Kościeszki 
7.  Koższkowo 
8  Krzywe Kolano 
9.  Jeziora Wielkie 
10.  Lenartowo 
11.  Lubstówek 
12.  Nożyczyn 
13.  Nowa Wieś 
14.  Radunek 
15.  Rzeszyn 
16.  Rzeszynek 
17.  Proszyska 
18.  Siedlimowo 
19.  Siemionki 
20.  Wola Kożuszkowa 
21  Wójcin 


